
 介護支援事業者の皆様へ                    平成21年 12月 18日 

 

 前略 師走の頃、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、汐田総合病院では、以下のような学習会を企画しました。 

 これを機会に、病院から在宅へ、医療から介護へ、とよりスムーズな援助ができるよう、

地域のケアマネージャーの方との連携を深めたいと考えております。今後も２ヶ月に１度

継続的な学習会を開催していければ、と考えております。 

草々 

在在宅宅支支援援ププロロジジェェククトト学学習習会会  

～～第第１１回回  脳脳卒卒中中ををめめぐぐるる医医療療連連携携のの現現状状～～ 

 

第第１１部部  「「短短時時間間デデイイケケアア」」のの取取りり組組みみ  

第第２２部部  脳脳卒卒中中ををめめぐぐるる医医療療連連携携のの現現状状  

～～地地域域連連携携パパススをを中中心心にに～～  

講講師師：：宮宮澤澤由由美美（（医医師師）） 

 

日時：１月２８日（木）  

第１部：１８：００～ 

     第２部：１８：３０～ 

 

会場：汐田総合病院 ２階 第１会議室 

定員：50 名程度 

参加費：無料 

申し込み：１月２１日（木）までに 

FAX でお申し込みください。 

     申し込み用紙は裏面にございます 

（総合ケアセンター 045-574-1509）  

 

次回＜第２回学習会＞：３月予定（詳細はお知らせいたします） 

テーマ：知っておきたい脳卒中の知識 ～予防・治療・リハビリ～ 

 

うしおだ在宅サポートネットワーク事務局 

汐田総合病院 総合ケアセンター （担当：松尾・古澤） 

    TEL 045－574－1385    

FAX 045－574－1509 



うしおだ在宅サポートネットワーク事務局 

汐田総合病院 総合ケアセンター 

 松尾・古澤 行 

 

第１回 脳卒中をめぐる医療連携の現状 

学習会 申し込み書 

 

申し込み日     月     日  （   ） 

 

事業所名                       

 

参加者                    様   

 

参加（○をつけてください） 

１部２部両方    １部のみ   ２部のみ    

 

 

 

＊ 交通のご案内：JR 南武線尻手駅の改札を出て左に徒歩 10 分 

＊ 汐田総合病院正面玄関が閉まっている場合は、救急入り口よりお入りください。 

＊ 車でお越しの方はお申し付けください。 

＊ お車でお越しの場合：第 2京浜（国道１号）の『尻手交差点』を尻手駅方面へ

曲がり５分ほどで『矢向第１陸橋』にさしかかります。陸橋を渡り、信号を左

折です。 

 


